
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.03.2017                                                  № 19 

п. Садовый  

 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

от 27.06.2016 №94 «О предварительном согласовании предоставления 

земельного участка МОУ «СОШ п. Садовый» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Садовского    муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области,  «Правил землепользования и 

застройки территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области», утвержденных решением 

Совета депутатов Татищевского района Саратовской области от 11.03.2017 

№5/182-3, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  

от 27.06.2016 №94 «О предварительном согласовании предоставления 

земельного участка МОУ «СОШ п. Садовый» следующие изменения: 

а) изложить пункт 1 в новой редакции: 

«1. Предварительно согласовать предоставление в постоянное 

(бессрочное) пользование земельного участка  с условным номером 

64:34:080901:ЗУ1 площадью 14930 кв. м, расположенного по адресу: 

Саратовская область, Татищевский район, Садовское  муниципальное 

образование, п. Садовый, ул. Школьная, д.2,  муниципальному  

общеобразовательному  учреждению «Средняя общеобразовательная 

школа п. Садовый» (юридический адрес: Саратовская область, 

Татищевский район, п. Садовый, ул. Школьная, д.2, ОГРН 1026401185084, 

ИНН/КПП 6434911670/643401001),  на котором расположены нежилые 

здания, принадлежащие на праве  оперативного управления 

муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа п. Садовый», что подтверждают записи о 



государственной регистрации прав в  Едином  государственном реестре 

прав на  недвижимое имущество и сделок с ним от 25.11.2010 № 64-64-

55/029/2010-456; от 25.11.2010 № 64-64-55/029/2010-452; от 2907.2011 № 

64-64-45/016/2011-471. 

Территориальная зона: общественно-деловая зона. 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

Вид разрешенного использования: образование и просвещение». 

б) изложить пункт 2 в новой редакции: 

«2. Утвердить схему расположения земельного участка на 

кадастровом плане территории  кадастрового квартала  64:34:080901 

площадью 14930  кв. м, расположенного по адресу: Саратовская область, 

Татищевский район, Садовское  муниципальное образование, п. Садовый, 

ул. Школьная, д.2.  

        Территориальная зона: общественно-деловая зона. 

        Категория земель: земли населенных пунктов. 

Вид разрешенного использования: образование и просвещение». 

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава муниципального образования                       О.Г. Богомолова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


